
 

Zarządzenie nr 50/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora w sprawie organizacji kształcenia w warunkach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w 

semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, t.j. z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 i ust. 4 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w 

sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1835), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu Rektora APS nr 1/2020 z dnia 1 września 2020 r. w sprawie 

organizacji kształcenia w warunkach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1). W § 1 uchyla się ustęp 2 i ustęp 3 

2). W § 3 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Prowadzenie zajęć, w przypadku określonym w § 2 ust. 3 odbywa się w 

obowiązującym reżimie sanitarnym z uwzględnieniem decyzji, zaleceń i 

wytycznych organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej.” 

3).  § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Dopuszcza się realizację praktyk we współpracy z placówkami. 

2. Praktyki na kierunkach i specjalnościach nienauczycielskich nie mogą być 

realizowane w formie stacjonarnej, w placówce, o której mowa w ust. 1. 

3. Praktyki na kierunkach i specjalnościach nauczycielskich nie mogą być 

realizowane do czasu wydania przez ministra właściwego ds. nauki i 

szkolnictwa wyższego przepisów o innych możliwościach realizacji praktyk. 

4. Praktyki zawodowe doktorantów odbywają się w trybie przewidzianym w § 

1 ust. 1 w wymiarze przewidzianym w programie kształcenia. Zmianę 

sposobu odbywania praktyk oraz wymiaru praktyki zawodowej 

doktorantów określa prorektor ds. nauki. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Tekst jednolity zarządzenia po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


